[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 ноября 2021 г.                            ст-ца Курская                                       № 1388

О внесении изменений в приложение № 3 «Перечень основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края «Противодействие коррупции» к муниципальной программе Курского муниципального округа Ставропольского края «Противодействие коррупции», утвержденной постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 г.   № 2
В соответствии с пунктом 56 Программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021 - 2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 700-п,
администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 3 «Перечень основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края «Противодействие коррупции» к муниципальной программе Курского муниципального округа Ставропольского края «Противодействие коррупции», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 г. № 2.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
Глава Курского
муниципального округа

Ставропольского края

                                                      С.И.Калашников

Визируют:

	Заместитель  главы администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник отдела экономического развития

	В.В.Шпитько

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Проект постановления вносит начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Проект постановления подготовлен главным специалистом - юрисконсультом отдела правового и кадрового обеспечения

	М.М.Ересько

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Курского муниципального округа
Ставропольского края

от 16 ноября 2021 г.  № 1388

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение № 3 «Перечень основных мероприятий
подпрограмм муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края «Противодействие коррупции» к муниципальной
программе Курского муниципального  округа Ставропольского края
«Противодействие коррупции»

Дополнить подпунктом 1.2.4 в редакции согласно приложению к настоящим изменениям.
Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская

	Приложение

к изменениям,  которые вносятся в приложение № 3 «Перечень основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края «Противодействие коррупции» к муниципальной

программе Курского муниципального  округа Ставропольского края «Противодействие коррупции»

	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.2.4.
	Формирование антикоррупционной культуры среди молодого поколения: творческая работа (сочинение, эссе) на антикоррупционную тематику, в том числе среди обучающихся 9 - 11 классов
	выполнение функций органами местного самоуправления Курского округа
	2021

год
	2023

год
	администрация
	пункт 4 приложения           № 2 к Программе
	».